Совет депутатов Черепановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

 28.06.2018                                                    № 14                                     п. Беспаловский

О признании утратившим силу

решение Совета депутатов от 25.07.2013 №15 « Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

 Рассмотрев Протест прокурора  от 27.03.2018 года № 02-46-2018 на решение Совета депутатов Черепановского сельсовета от 25.07.2013  № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с  законом Алтайского края 04.09.2013г. № 47-ЗС  «О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края»  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края:

от 25.07.2013  № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

от 28.12.2015 № 30 «О внесении изменений в решение № 15 от 25.07.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                             Г.П. Савилова